19250.00/

明细
数量要求:3500
纸张要求:无

工艺要求:盒装
装订要求:无

需要排版设计:
交货时间:2025-12-02

00:00:00
送货地点:灵川县海
洋乡海洋西街104号
其他详细要求:null

上传附件:

- - -

/

明细
响应附件:海洋乡响

应表.pdf
印刷材料:300克白卡

纸
印刷工艺:彩印

印刷尺
寸:210mmx110mmx7

0mm
印刷数量:3500

其他服务响应:null

35
00 - 5.50

合同总价（元） 19250.00

合同总价（大写） 壹万玖仟贰佰伍拾元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 LCZC2025-W3
-01259 其他印刷服务 1 19250.00 一般公共预算

资金
直接支付

三、服务条款

1、 质量标准：按甲方要求参数订做。

2、 交货时间：     年  月  日

交货地点：   灵川县海洋乡卫生院                                          

3、 所有权权属约定：乙方向甲方交付的商品，在甲方未付清货款之前所有权归乙方所有，付清货款之后归甲方所有。